

Business Standard Dated-14/09/2017

SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED			
Regd. Office : 35 Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratensy Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009			
CIN : L27100MH1986PLC041252 Website: www.sgtl.in			
EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2017			
Sr. No	Particulars	(₹. In Lakhs, except per share data)	
		QUARTER ENDED YEAR ENDED	
		30-06-17 (Unaudited)	30-06-16 (Unaudited) 31-03-17 (Unaudited)
1	Total income from Operations (net) for the period	-	4764.71
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	(42.48)	(27.71)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(42.48)	(27.71)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(42.48)	(27.71)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(42.48)	(27.71)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹.1/- per share)	11,395.05	11,395.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-
8	Basic & Diluted Earnings Per Share (not annualised) (in ₹)	(0.00)	(0.03)

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2017, filed with BSE, under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the Quarter Ended June 30, 2017 is available on the websites of the Bombay Stock Exchange at www.bseindia.com and on Company's website at www.sgtl.in.
- The Financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian accounting Standards (IND AS) notified under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended from time to time. The Company adopted IND AS from April 1, 2017, and accordingly, these financial results (including corresponding quarter ended June 30, 2016) have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles in IND AS 34- Interim Financial Reporting, prescribed under Section 133 of Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- The reconciliation of Net Profit/(Loss) reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	Quarter Ended 30th June, 2016 (Unaudited)	Year Ended 31st March, 2017 (Unaudited)
Net Profit/(Loss) as per Indian GAAP	(42.48)	(365.05)
Actuarial Gains	-	(0.47)
Other Comprehensive Income	-	0.47
Total Comprehensive Income as per Ind-AS	(42.48)	(365.05)

This reconciliation statement has been provided in accordance with circular CIR/CFD/FAC/62/2016 issued by SEBI dated 05th July, 2016 on account of implementation of Ind-AS by listed companies

For Shree Global Tradefin Limited
Sd/-
Rajesh R. Gupta
Managing Director
DIN:00028379

Date: 12th September, 2017
Place : Mumbai

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड			
नोंदणीकृत कार्यालय: ३५, अशोक चेंबर, ग्रीच स्ट्रीट, देवजी एनसी मार्ग, मस्जिद, मुंबई-४००००९. सीआयएन: एल२७१००एफएच१९८८पीएफसी०४१२५२ वेबसाईट: www.sgtl.in			
३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या विमाहीकरिता एकमेव अलेखापरिहित निष्कर्षांचा अहवाल (र.लाखात, ₹चीएस व्यतिरिक्त)			
अ. क्र.	तपशील	संपलेली दिनांके	विमाहीसंपलेले वर्ष
		३०.०६.२०१७ अलेखापरिहित	३०.०६.२०१६ अलेखापरिहित
१.	काल्यावधीकरिता कार्यान्वयनसुद्ध एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	-	२७६४.७९
२.	काल्यावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कार, अपवादोत्पन्न आणि/किंवा विशेष माध्यम बाबपूर्वी)	(४२.४८)	(२७.७९)
३.	कारपूर्व काल्यावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(४२.४८)	(३६५.५२)
४.	कारनंतर काल्यावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादोत्पन्न आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	(४२.४८)	(३६५.५२)
५.	काल्यावधीकरिता एकूण सर्वोत्पन्न उत्पन्न (काल्यावधीकरिता सर्वोत्पन्न नफा/(तोटा)(कारनंतर) आणि इतर सर्वोत्पन्न उत्पन्न (कारनंतर))	(४२.४८)	(३६५.५२)
६.	भरणा केलेले यमभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १ प्रती)	११३१५.०५	११३१५.०५
७.	राखीव (मागील वर्षाचा लेखापरिहित बालेबंद पत्रकात टिप्पणीप्रमाणे पुनर्मुल्यांकित राखीव कायदा)		
८.	मूळ व सौमिकृत उत्पन्न प्रतिभाग (वार्षिकीकरण नाही) (रु.)	(०.००)	(०.०३)

टिप:

१. सेबी (लिस्टिंग अँड अट्र डिस्कलोजर रिकॉममेंडेशन) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या विमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उतराव आहे. ३० जून, २०१७ रोजी संपलेल्या विमाहीकरिताच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या www.sgtl.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम २०१५ वेळोवेळी सुधारितप्रमाणे सुचित भारतीय लेखाप्रमाण (इंड-एएस) नुसार कंपनीचे वित्तीय निष्कर्ष तयार करण्यात आलेले आहेत. कंपनीने १ एप्रिल, २०१७ पासून इंड-एएस स्वीकारले आहे. तदनुसार सादर वित्तीय निष्कर्ष (३० जून, २०१६ रोजी संपलेल्या संबंधित विमाहीसह) कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहकारिता त्यातील नियमाअंतर्गत आणि सर्वसाधारणपणे भारतात स्वीकारलेले लेखाप्रमाणानुसार विहित इंड-एएस ३४-अंतिम वित्तीय निष्कर्षमागील मान्यताप्राप्त व मुख्य वैशिष्ट्यांसह तयार करण्यात आलेले आहेत.

३. इंड-एएसनुसार एकूण सर्वोत्पन्न उत्पन्नाचे भारतीय जीएपीएस निव्वळ नफा/(तोटा)चे अहवाल खालीलप्रमाणे:

तपशील	संपलेली दिनांके	संपलेले वर्ष
	३०.०६.२०१६ अलेखापरिहित	३१.०३.२०१७ अलेखापरिहित
भारतीय जीएपीएस निव्वळ नफा/(तोटा)	(४२.४८)	(३६५.०५)
वस्तुविक्रम फायदे		(०.४७)
इतर सर्वोत्पन्न	०.४७	
इंड-एएसनुसार एकूण सर्वोत्पन्न	(४२.४८)	(३६५.०५)

सुविचिद्र कंपनीद्वारे इंड-एएस कार्यन्वयनावर ५ जुलै, २०१६ रोजीचे रेमीट्रात विवर्तित परिपत्रक सीआयआर/सीएफडी/एफएम/६२/२०१६ नुसार परिष्कार अहवाल तयार करण्यात आलेले आहे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता
सही/-
राजेश आर. गुप्ता
उपकरवाचकीय संचालक
सीआयएन: ००२३३७९

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १२ सप्टेंबर, २०१७

Corrigendum

Mumbai Lakshdweep Dated -15/09/2017

शुद्धिपत्रक
दैनिक मुंबई लक्षद्वीपमध्ये १४.०९.२०१७ रोजी प्रकाशित श्री ग्लोबल
ट्रेडफिन लिमिटेडच्या वित्तीय निष्कर्ष जाहिराती संदर्भात, खालील बाबींची
नोंद घ्यावी.
१) अ.क्र. ५-३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले नर्स (अलेखापरीक्षित)
मध्ये (३६५.५२) वा ऐरजी (३६५.०५) असे वाचवावे.
२. ३० जून, २०१६ रोजी संपलेले लिमाहीचे पुर्नअहवाल आकडे
(अलेखापरीक्षित) हे रिक वाचवावे.
३. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेले लिमाहीचे पुर्नअहवाल आकडे
(अलेखापरीक्षित) हे ०.४७ वाचवावे.
श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता
सही/-
राजेश आर. गुप्ता
व्यवस्थापकीय मंचालक (डीआयएन:०००२८३०९)